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20.03.2024

Budżet Wrocławia 2024. Poznajcie dochody i wydatki miasta oraz najważniejsze inwestycje
Nowe
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Dolnośląski Budżet Obywatelski powraca po czteroletniej przerwie
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Jak chcemy zmienić podwórko pomiędzy Walecznych a Nowowiejską?
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To jest najważniejszy dokument programujący przyszłość Wrocławia na najbliższe kilkanaście lat. Możesz być jego współautorem. Poniżej znajdziesz najważniejsze fragmenty strategii.






Pobierz dokument 

Strategia Wrocław 2030





Zobacz














Ważne linki o konsultacjach

	

Misja


To główne wartości naszego miasta. Postanowiliśmy zawrzeć je w misji. Są aktualne tak samo dziś, jak i za 50 czy 100 lat. Misja jest ponadczasowa. Powinny z niej wynikać kolejne strategie miasta




	

Wizja


Naszą wizję zainspirowali sami wrocławianie. W badaniu, które przeprowadziliśmy latem 2016 r. zapytaliśmy m.in. o to, jakie powinny być priorytety władz miasta w najbliższych 10 latach. Oto cztery pierwsze wyniki:




	

Cel


Jeśli dla tożsamości Wrocławia najważniejsza jest misja, to dla samej Strategii Wrocław 2030 najważniejszy jest cel. To jej najbardziej skondensowany element. Jej serce.




	

Wskaźniki


Wskaźniki wynikają z celu. Mają mierzyć, czy Strategia faktycznie zmienia Wrocław. Jest ich dziesięć




	

Działania


Działania są najbardziej konkretną, a zarazem najobszerniejszą częścią Strategii. Podzieliliśmy je w ramach siedmiu priorytetów




	

Ryzyka


Dostrzegamy trzy sfery, w których mogą wystąpić istotne zagrożenia. Są to: bezpieczeństwo, jakość środowiska i demografia.




	

Diagnoza: Miasto spotkań oraz nowych wyzwań


Dialog, współpraca, wymiana idei, współistnienie i łączenie różnych tradycji kulturowych – o tym wszystkim mówiła dotychczasowa misja Wrocławia („Wrocław miastem spotkania – miastem, które jednoczy”). W praktyce została ona jednak zrozumiana – i wykorzystana – całkiem inaczej.




	

Scenariusze 


Przedstawiamy trzy scenariusze ekonomiczne oraz cztery scenariusze polityczne i ustrojowe.




	

Zgłoś swój pomysł


Termin rozpoczęcia konsultacji: 12 października 2017 r., termin zakończenia konsultacji: 2 listopada 2017 r.


Otworzy się w nowej karcie


	

Pobierz dokument


Strategia Wrocław 2030. Pobierz dokument w formacie pdf.


Otworzy się w nowej karcie


	

Strategia Wrocław 2030 jest po to, byśmy wspólnie zmienili nasze miasto na lepsze


Przeczytaj Strategie Wrocław 2030! Nowa wersja Strategii Wrocław 2030 powstała w wyniku konsultacji, które prowadziliśmy od 2015 r.




	

Jak powstawała strategia Wrocław 2030?


Jeszcze żadna wrocławska strategia nie powstawała tak, jak Strategia Wrocław 2030 – z udziałem wszystkich zainteresowanych mieszkańców.
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Strategia Wrocław 2030 – zobacz, jak możesz zmienić Wrocław



21.10.2020






	










W piątek spotkanie o nowej strategii!
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Rozpoczynamy konsultacje Strategii Wrocław 2030



19.06.2017






	










Zakończenie konkursu Wrocław 2030, Twoja wizja - nasze miasto
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Zostań współautorem Strategii Wrocław 2030. Przyjdź do Barbary 19.06
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Zgłoś swój pomysł



05.04.2017
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